
Město Sedščany
náměstí T. G, Masaryka 32
284 80 Sedfčany
e—maiř:
http:/Imesto—sedlcany.cz!

iČO: 00243272, Tel.: 318 822 742, 10 datové schránky: frsbn7e

gpis. zaačka: 2842912023/MUSED
Cj.: MU—S/ZPZ23695/2021—26

V Sedlčanech dne 08. srpna 2023

DODATEK č. 2 KE SMLOUVĚ () DÍLO č. MÚ—S/ŽPI2369512021-11

„Zpracování iesních hospodářských osnov pro zařizovací obvodSedlčany, ve správním obvodu obce s rozšířenou působnostíSedlčany, s platností od 01. 01. 2024 do 31. 12. 2033“
uzavřený ve smyslu 5 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v pIatnémznění mezi smřuvnímš stranami

Smiuvní strany

Zadavatel Město Sedlčanyse sídfem: náměstí T„ G. Masaryka 32
264 80 Sedlčany
1630: 243272
DIČ: CZOO243272

zasíoupen: ing. ivanem Janečkem, starostou města
tež.: 318 822 742
e-mail:
httpzllmesto—sedícanycz/
datová schránka: frsbn7e
Bankovní spojení: Česká spořiteina, a. s., č. ú_ 27»521722359/0800

zástupci ve věcech technických a pžnění díla:
Odbor životního prostředí,tei.:+

na straně jedné(dáíe jen „zadavatei“)

Zhotovitel: izHProjekt &. s.se sídfem: Cíchnova 386/17, Komín, 824 00 Brno

Stránka 1 z 5



MěstoSedlčany
nám “P G Masaryka 32
264 80 Sedlčany
e-mall: urad©mestosedlcanycz
httpilimesto-sedlcanyoz/

lČO: 002433272Tel; 318 822 742, iDDS: fl'sbt'l'le

Č.j. MÚ—S/ZP/23695/2021w26

zastoupen: lng. Alešem Sekaninou, předsedou představenstva

adresa pro doručování (je-li odlišná od adresy sidla): —

lČO: 25300806
DlČ: czzssooeoe
tel.:
email:
datová schránka: cowexes
bankovní spojení: číslo účtu:
kód banky:

Licence ke zpracování lesních hospodářských plánů a lesních hospodářských osnov,

udělená Krajským úřadem Jihomoravského kraje, odborem životního prostředí

a zemědělství, pod č. ;. dll/3208507790193 v Brně, dne 03. DBX 2019, na dobu do 30. 06. 2029.

Firma je zapsána v OR vedeném KS v Brně odd. B, vlož. 1983, splsl zn. Firm 7897/95,

osoby pověřené k jednání ve věcech obchodních:
tel:
email:

osoby pověřené k jednání ve věcech technických:
tel:
e—mail:

tel:
e-mell:

na straně druhé (dále jen „zhotoviteli společně dále jen „smluvní strany“)

uzavíraií

v souladu s ustanovením % 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, (dále jen

„občanský zákoník“) tento dodatek č_ 2 ke smlouvě o dílo o. MUWSIŽPI230951'2021—11

na „Zpracování lesních hospodářských osnov pro zařizovací obvod Sedlčany, ve správním

obvodu obce s rozšířenou působností Sedlčany, s platností od
01. 01. 2024 do 3m 12. 2033“

(dále jen „dodatek č. 2“).

Stránka 2 z 5



MěstoSedlčany
nám. T. G. Masaryka 32
254 80 Sedlčany
e—maií: urad©mestousedlcanycz
http:/Imesžo-sed lcanycz/

lČO; 00243272 Tel.: 318 822 742. íDDS: fl'sbn7e
Č.j. MÚ—S/Žpi23695/2021—26

1. Předmět a účel dodatku ke smlouvě
H. Zhotovitel & zadavatel podepsali dne 12, 12 2022 smlouvu o dílo; v níž se zasjednaných podmínek zhotovitel zavazuje k vypracování díla „Zpracování lesníchhospodářských osnov pro zařizovací obvod Sedlčany; ve správním obvodu obcesrozšířenou působností Sedlčany, s platností od Ol. 01. 2024 do 31. 12, 2033Dále zhotovitel a zadavatel dne 08. 04 2023 podepsali dodatek č. 1 kteto smlouvěodllo, kterým se změnila konečná cena 2 3 937 993; 90 Kč, zaokrouhlenona3037 994 Kč, slovy: třímílionytřícetsedmtisícdevětseldevadesa'tčtyříkorunčeských,na 3037 993; 90 Kč, zaokrouhleno dle článku 8 odst, 3 směrnice Ministerstvazemědělství ČR č„ 2619í/20í6-MZE—1622l, o postupu obecních úřadů obcísrozšířenou působnostíakrajských úřadů při poskytování náhrad podle zákonač. 289/1995 Sb., oleaích a o změně a doplnění některých zákonů (lesní zákon)!ve znění pozdějších předpisů, ze dne 10 05. 2818, na 3 037 993 Kč, slovy:třímílionytřicetsedmtisícdevětsetdevadesáttříkorunčeských.
1.2. V souladu s článkem 5.4 smlouvy o dílo zhotovitel a zadavatel uzavírají tentododatek č. 2, v němž se v souladu s výše uvedenou směrnicí mění bod č. 6.2 smlouvyo dílo a bod č. 1,3 dodatku č„ l takto:

Smluvní strany sjednávají, že platba ceny díla bude rozdělena celkem do tří splátek,a totakto:

za) První platbu ve výši 30% sjednané ceny za zpracování LHO, tj. 9M 397,9 Kč uhradízadavatel po ukončení l„ etapy (viz bod 5: 4 odst. 4.3 písm, b) Smlouvy) -— dokončenípřípravných praci 3 základního šetření.
b) Druhou platbu ve výši 30% sjednané ceny za zpracování LHO, tj. 9113919 Kčuhradí zadavatel po ukončení ll. etapy (viz bod č. 4 odst. 4.3 písm. c) Smlouvy) -—dokončení venkovních prací. Celkem za rok 2023 tedy 1 822 79518 Kč(zaokrouhleno na 1 822 795 Kč).

c) Doplatek ceny celého díla ve výši 40% sjednané— ceny! tl. 1 215 198 Kč.uhradí zadavatel po úplném a řádném dokončení díla bez vad a nedodělkůzhotovitelem, ti po řádném dokončení veškerých činností vrámci plneni smlouvyzhotovitelem, po zjištění konečne výměry a konečné ceny díla a po předání dílazadavateli.

1.3. Dále se z důvodu chybně uvedené výměry zařizovacího obvodu mění bod 3.8 smlouvyo dílo takto: Předběžný rozsah výměry lesních pozemků zařizovaných v 20 Sedlčanyve správním území ORP Sedlčany činí 4 328,86 ha, konečný rozsah bude upřesněndle celkove plochy uvedené v plechove tabulce zpracovane LHC).

2. Závěrečná ustanovení

Stránka 3 z 5



Město Sedlčany
nám. T. G. Masaryka 32
264 80 Sedlčany
e—maíl; urad©mestosedicanycz
http:/Imesto-sedlcany cz/

po.. 09243272 Tel.: sie 822 742„ íDDST frsbn'le
c.;y MU—S/ŽP/23695/2021—26

2.1.

2.2.

2.3.

2.4.

2.5.

2.6.

2.7.

2.8.

2.9.

Zadavatel prohlašuje, že město Sedlčany, pokud postupuje podle zákona

č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů,

je povinno poskytovat veškeré informace o této smlouvě a jejích dodatcích a o jiných

skutečnostech týkajících se tohoto závazkového právního vztahu, i když nejsou v této

smlouvě výslovně uvedeny.

Smluvní strany prohlašují, že v souladu se zněním zákona č. 106/1999 Sb.,

o svobodném přístupu k informacím; souhlasí s možným zpřístupněním čí zveřejněním

cele smlouvy o dílo v jejím plném znění, včetně dodatků, jakož i všech úkonů

a okolnosti s touto smlouvou souvisejících! ke kterým může kdykoli v budoucnu dojít.

Zhotovitel je srozuměn s tím, že zadavatel je oprávněn uveřejnit dle % 2l9 odst. i

zákona č,. 134/2016 se, o zadávání veřejných zakázek; v platném znění

(dále jen „ZZVZ“), na svem Profilu smlouvu včetně všech jejich změn a dodatků.

Dále je zhotovitel srozuměn s tím, že dle % 2í9 odst. 3 ZZVZ je zadavatel povinen

uveřejnit na Profilu výši skutečně uhrazené ceny za plnění Veřejné zakázky.

Zhotovitel tímto uděluje souhlas zadavateli k uveřejnění všech podkladu, údajů

a informací, včetně těch, jejichž! uveřejnění vyplývá pro zadavatele povinnost

dle právních předpisů Zhotovitel svým podpisem níže potvrzuje, že souhlasí s tím,

aby obraz smlouvy včetně jejich příloh a případných dodatků a metadata k této

smlouvě byla uveřejněna v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/20i5 Sb.,

ozvláštních podmínkách účinností některých smluv. uveřejňování těchto smluv

a oregistru smluv, ve znění pozdějších předpisů (zákon o registru smluv).

Smluvní strany se dohodly) že podklady dle předchozí věty odešle za účelem jejich

uveřejnění spravci registru smluv zadavatel; tím není dotčeno právo zhotovitele k jejich

odeslání

V případech v dodatku č. 2 výslovně neupravených platí pro smluvní strany ustanovení

zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník.

Smlouvu o dílo i její dodatky lze měnit nebo doplňovat pouze písemnými dodatky.

které budou platně, jestliže budou řádně potvrzené a podepsané oprávněnými zástupci

obou smluvních stran.

Jakákoliv ústní ujednání při provádění díla, která nejsou písemně potvrzena

oprávněnými zástupci smluvních stran, jsou právně neúčinná.

Dodatek č. 2 nabývá platnosti jeho podpisem oběma smluvními stranami,

účinnosti však až ke dni zveřejnění v registru smluv.

Dodatek č. 2 je vyhotoven ve třech stejnopisech s platností originálu, z nichž zadavatel

obdrží dva a zhotovítei jeden výtisk.

Jelikož cena díla bude činit částku nad 50 OOO,— Kč bez DPH a vyšší, podléhá

povinnost jejího zveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních

podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv,

ve znění pozdějších předpisů (zákon o registru smluv) a povinnost k zaslání smlouvy

do registru smluv svědčí městu Sedlčany.

Stránka4 z 5



Město Sedlčany
nám, T, G Masaryka 32
264 80 Sedlčany
e-maíš: urad©mesto-sedlcany.cz
httpíI/mestowsedlcanycz/%lČO: 00243272, Tel: 318 822 742, tous, frsbn7e
C;. MÚ—S/ŽP/23895/2021—26

2.10. Žádné ustanovení této smlouvy není označeno jako obchodní tajemství a zadavatel
se zavazuje k ochraně osobních údajů subjektu této smlouvy die příslušnéhozákona.

Město Sedlčany osvědčuje touto doložkou ve smyslu ust. š 41 zákona 128/2000 Sb,
o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů, že ohledně uzavření tohoto dodatku
č. 2 byly splněny všechny zákonné podmínky, jimiž zákon podmiňuje platnost tohoto
právního ukonu. Uzavření dodatku č. 2 bylo schváleno usnesením Rady města SedlčanyRM 20—432/2022—2028ze dne 26 07. 2023,

V Sedlčanech dne 08. 08. 2023.

Za zhotovitele:
,

Za zadavatele:

lng. Aleš Sekanína
předseda představenstva

Stránka 5 z 5


